
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Агинское
 

18.09.2015г.                                                                                             №408-п 

О внесении изменений в постановление от 

09.06.2015г. № 309-п «О реорганизации 

муниципальных казенных образовательных 

учреждений» 

Руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  В постановление от 09.06.2015г. № 309-п «О реорганизации муниципальных 

казенных образовательных учреждений» внести следующие изменения: 

1.1. В пункте 3.1. постановления слова: «до 01.11.2015 года» - исключить. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном вебсайте 

Саянского района. 

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

Г лава администрации района Т.Т. Подоляк 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	с. Агинское
	18.09.2015г.                                                                                             №408-п


